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Fordelningstabell

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnatt respektive normerad
poang pa hela hégskoleprovet.

Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)
0.00 249 0.4 0.4
0.05 305 0.5 0.9
0.10 444 0.7 1.6
0.15 681 1.1 2.7
0.20 889 1.4 4.1
0.25 1012 1.6 5.7
0.30 1259 2.0 7.7
0.35 1462 2.3 10.1
0.40 1621 2.6 12.6
0.45 1941 3.1 15.7
0.50 1978 3.2 18.9
0.55 2335 3.7 22.6
0.60 2527 4.0 26.7
0.65 2674 4.3 30.9
0.70 2873 4.6 35.5
0.75 2740 4.4 39.9
0.80 3037 4.8 44.7
0.85 2909 4.6 49.4
0.90 3001 4.8 54.2
0.95 2947 4.7 58.9
1.00 2719 4.3 63.2
1.05 2756 4.4 67.6
1.10 2656 4.2 71.9
1.15 2456 39 75.8
1.20 2260 3.6 79.4
1.25 2063 3.3 82.7
1.30 1948 3.1 85.8
1.35 1699 2.7 88.5
1.40 1495 2.4 90.9
1.45 1215 1.9 92.8
1.50 1071 1.7 94.6
1.55 930 1.5 96.0
1.60 719 1.1 97.2
1.65 536 0.9 98.0
1.70 426 0.7 98.7
1.75 321 0.5 99.2
1.80 190 0.3 99.5
1.85 114 0.2 99.7
1.90 89 0.1 99.9
1.95 65 0.1 100.0
2.00 22 0.0 100.0
62 634 100.0

Medelvarde = 0.89

Standardavvikelse = 0.39
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